
Zarządzenie Nr 25

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 marca 2011 roku.

W sprawie powierzenia prowadzenia nadzoru nad działalnością straży miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późno zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.
Powierzam Panu Czesławowi Kowalskiemu - Sekretarzowi Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka prowadzenie nadzoru nad działalnością Straży Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej w moim imieniu.

§ 2.

Czynności o których mowa w § 1 polegać będą w szczególności na:

- wykonywania nadzoru nad strażą zgodnie z art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997r. o strażach gminnych ( Dz. U. z 1997r. Nr 123, poz. 779 z póżn.
zm.),
- podpisywania dokumentów dotyczących działalności straży.
- udzielania urlopów pracownikom straży,
- wydawania i podpisywanie dokumentów związanymi z wyjazdami służbowymi,
- podpisywania dokumentów finansowo-księgowych dotyczących straży,
a wymagających akceptacji kierownika Urzędu,

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU ISTRZ ~
~~/~

'aldem ar Trzaska


